



CARGILL, INCORPORATED
15407 MCGINTY ROAD WEST
WAYZATA MN 55391
USA

4817973

ADV CLR FRY COT/CAN PLUS E/S 35LB JIB CH

MATERIAL NUMBER:
MATERIAL UPC CODE:
STATUS:
MATERIAL DESCRIPTION:

110021628
00888828001986
Current
ADV CLR FRY COT/CAN PLUS E/S 35LB JIB CH

VALIDITY DATE (MM/DD/YYYY):
DATE REVISED (MM/DD/YYYY):

08/24/2021
08/24/2021

ANALYTICAL SPECIFICATIONS

CHEMICAL	MIN	TARGET	MAX	UOM	METHOD
Free Fatty Acids as oleic			0.05	%	AOCS Ca 5a-40
Peroxide Value			1	meq/Kg	AOCS Cd 8b-90
Iodine Value	106		120		AOCS Cd 1c-85

PHYSICAL	MIN	TARGET	MAX	UOM	METHOD
Color Red			3		AOCS Cc 13j-97

SENSORY	MIN	TARGET	MAX	UOM	METHOD
Flavor (Score)	7				Sensory Evaluation

MATERIAL STATEMENTS:
SOURCING/SUSTAINABILITY STATEMENTS: Unless otherwise agreed to this item may be sourced from any Cargill facility, including Cargill approved 3rd parties.

INGREDIENT STATEMENTS:
Ingredient Statement (US): Cottonseed Oil, Canola Oil, and Dimethylpolysiloxane added to reduce foaming.

DIET STATEMENTS:
Kosher Status: Kosher-Pareve - Orthodox Union (Circle U) Kosher Pareve Certified.

HANDLING STATEMENTS:
Product Shelf Life: 270 days from date of pack.
Shipping and Storage Conditions: For ease when using, store at 65 - 85°F. Protect from extreme heat and cold (Temperatures over 90°F and under 40°F).

NUTRIENT STATEMENTS:

- CONFIDENTIAL -

ADV CLR FRY COT/CAN PLUS E/S 35LB JIB CH

MATERIAL NUMBER: 110021628
MATERIAL UPC CODE: 00888828001986
STATUS: Current
MATERIAL DESCRIPTION: ADV CLR FRY COT/CAN PLUS E/S 35LB JIB CH

VALIDITY DATE (MM/DD/YYYY): 08/24/2021
DATE REVISED (MM/DD/YYYY): 08/24/2021

STATEMENTS (continued...)

Nutritional Information - 0g Trans Fat Per Serving

REGULATORY STATEMENTS:

Regulated Ingredients: Dimethylpolysiloxane not to exceed 10 ppm.

This product shall be of food grade in all respects including labeling and conform to all applicable requirements listed in the United States Federal Food, Drug and Cosmetic Act (FFDCA). All facilities engaged in the manufacture of this product are registered with the FDA in compliance with the Public Health Security and Bio-terrorism Preparedness and Response Act of 2002, as amended, and regulations promulgated thereunder as (the Bioterrorism Act). Global Edible Oil Solutions will be in full compliance with each provision of FDA Food safety Modernization Act of 2010 ("FSMA") as implemented and enforced by conditions in accordance with FDA current Good Manufacturing Practices.

- CONFIDENTIAL -

ADV CLR FRY COT/CAN PLUS E/S 35LB JIB CH

MATERIAL NUMBER:

MATERIAL UPC CODE:

STATUS:

MATERIAL DESCRIPTION:

110021628

00888828001986

Current

ADV CLR FRY COT/CAN PLUS E/S 35LB JIB CH

VALIDITY DATE (MM/DD/YYYY):

DATE REVISED (MM/DD/YYYY):

08/24/2021

08/24/2021

DIET SUITABILITY DATA

ALLERGENS	DESCRIPTION
CRUSTACEAN / SHELL FISH	Does Not contain
EGG	Does Not contain
FISH	Does Not contain
MILK/DAIRY	Does Not contain
SESAME	Does Not contain
PEANUTS	Does Not contain
SOY	Does Not contain
TREE NUTS	Does Not contain
WHEAT	Does Not contain

- CONFIDENTIAL -

ADV CLR FRY COT/CAN PLUS E/S 35LB JIB CH

MATERIAL NUMBER:

MATERIAL UPC CODE:

STATUS:

MATERIAL DESCRIPTION:

110021628

00888828001986

Current

ADV CLR FRY COT/CAN PLUS E/S 35LB JIB CH

VALIDITY DATE (MM/DD/YYYY):

08/24/2021

DATE REVISED (MM/DD/YYYY):

08/24/2021

NUTRITIONAL DATA

NUTRIENTS	AMOUNT/ 100g
Calories (Cal)	900
Cholesterol (mg)	0
Monounsaturated Fat (g)	38.43
Polyunsaturated Fat (g)	42.67
Saturated Fat (g)	17.58
Total Fat (g)	100
Trans Fat (g)	1.32
Added Sugars (g)	0
Total Carbohydrate (g)	0
Total Sugars (g)	0
Protein (g)	0
Dietary Fiber (g)	0
Calcium (mg)	0
Iron (mg)	0
Potassium (mg)	0
Sodium (mg)	0
Vitamin D (µg)	0

- CONFIDENTIAL -